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15. SZÁMÚ JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: A Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. szeptember 20-án megtartott 

soron kívüli Képviselő-testületi üléséről 
 

Helye: Tiszagyenda, Házasságkötő terem 
 

Jelen vannak:   
    Pisók István polgármester 

    Ballók Zoltán alpolgármester          

    Fuder Lászlóné képviselő 

    Simai Mihály képviselő 

    Hajnal Istvánné képviselő           
    Boros Benedek képviselő 

    Héder Zsolt képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Balogh Henrietta aljegyző 

 

Ballók Zoltán alpolgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselő társaimat, megjelenteket a mai soron 

kívüli Képviselő-testületi ülésünkön. Megállapítom, hogy a testület határozatképes.  

 

Felkérem Tóthné Kovács Piroskát jegyzőkönyvvezetőnek. Aki ezzel egyet ért, kérem, kézfelnyújtással 
jelezze.  

 

Köszönöm. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület Tóthné Kovács Piroskát 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

szavazattal elfogadta jegyzőkönyvvezetőnek.  
 

83/2019. (IX.20.) számú határozat 
 

- Jegyzőkönyvvezető személyének elfogadásáról- 
 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Tóthné Kovács Piroskát elfogadta a testületi ülés 

jegyzőkönyvvezetőjének. 
 

Pisók István polgármester: Aki a napirendi pontokkal egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal a napirendet elfogadtuk.  
 

84/2019. (IX.20.) számú határozat 
 

- A napirend elfogadásáról- 
 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendeket fogadta el:  

1. Dr. Vaszily Edit kérelmének megtárgyalásáról 
 
Első napirendi pont: Dr. Vaszily Edit kérelmének megtárgyalása 

 



Pisók István polgármester: Elmondja, hogy a doktornő kérelemmel fordult a helyi Képviselő-testület felé. 

A doktornő kérelme csatolásra került. A Kiskörei Praxisközösség tagja Tiszagyenda is és ennek keretében 
kerül egy egészségnap megszervezésre. Ennek a költsége megközelítőleg 250.000.- Ft, melyet kér a 

doktornő megelőlegezni, majd a Praxisközösség által az visszafizetésre kerül. Megkérdezem, hogy ehhez 
kapcsolódóan a Tisztelt Képviselő-testületnek kérdése, véleménye, hozzászólása van-e? Amennyiben nincs, 

kérem fogadják el a határozati javaslatot. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot. 

 

 85/2019. (IX.20.) számú határozat 
 

- Dr. Vaszily Edit kérelmének támogatásáról – 
 
Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy támogatja, Dr. Vaszily Edit 

doktornő kérelmét és a Kiskörei Praxisközösség keretében Tiszagyenda Községben megrendezésre kerülő 
Egészségnap sikeres lebonyolítása érdekében megelőlegezi a rendezvény költségeire a 250.000.- Ft + áfa 

összeget. A megelőlegezett összeggel a doktornő legkésőbb 2019.10.31. napjáig köteles elszámolni. 
 

Határidő: folyamatos 

Felelős: aljegyző, polgármester, Dr. Vaszily Edit háziorvos 

 

A határozatról értesül: 

 

1.) Dr. Vaszily Edit háziorvos helyben 

2.) Tiszagyenda Község polgármestere helyben 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben  
4.) Irattár 

 

Pisók István polgármester: Megkérdezi, hogy egyéb közérdekű bejelentés, hozzászólás, kérdés van-e? 

Amennyiben nincs, megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 
 
 

 
 

           Pisók István                    Balogh Henrietta 
          polgármester                            aljegyző 

 
 
 
 
 
Tóthné Kovács Piroska 
Jegyzőkönyvvezető 
 

 



 

 


